(desportivas, culturais e recreativas) organizadas pelo Município;

— Seguro de Grupo de Acidentes Pessoais Voluntários e da Comissão Alargada da Comissão de
Proteção de Crianças e Jovens (CPCJ),

5 — Em cumprimento do disposto no no 3 do artigo 47o, informa-se que preço base foi calculado

em EUR 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil euros), isento de IVA, para os 3 anos, em
resultado dos seouintes preços anuais estimados unitários por apólice:

IMB Certidão - 26/2024

MOD_434/00

RAMO DE SEGURO OBJETO ala.—E??
nitarlo

Seguro de Acidente de Trabalho . o

Trabalhadores Municipais 1536/2615 _ Dooroto Lol “ ' 60.000,00e